UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil / Núcleo de Educação a Distância
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 1 de 2 do Edital nº 037/2023-UAB/UEM

EDITAL Nº 037/2023-UAB/UEM

O Diretor do Núcleo de Educação a Distância da
Universidade Estadual de Maringá, e
Coordenador UAB/UEM, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado dos pedidos de recurso quanto à homologação das inscrições do processo
seletivo para TUTOR A DISTÂNCIA para o curso de graduação em PEDAGOGIA, ofertado na
modalidade de Educação a Distância, da Universidade Estadual de Maringá, Edital nº
036/2023-UAB/UEM, aberto por meio do Edital nº 023/2023-UAB/UEM, conforme segue:

RECURSO INTERPOSTO POR RESULTADO

ALINE RODRIGUES ALVES ROCHA INDEFERIDO

EDENIR KELIN INDEFERIDO

LÍGIA ROBERTA FERREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO

MARINALVA BORGES FERREIRA INDEFERIDO

Maringá, 16 de agosto de 2023.

Prof. Dr. José Ricardo Penteado Falco
Diretor do Núcleo de Educação a Distância (NEAD/UEM)

Coordenador UAB/UEM

mailto:tutoria-nead@uem.br

		2023-08-16T11:58:02-0300
	JOSE RICARDO PENTEADO FALCO:09844983894